市教科办〔2018〕178号
石家庄市教育科学研究所

关于转发《河北省教育科学研究所关于进行“十三五”教育科学规划重点研究项目中小学心理健康服务体系建设研究中期论证活动的通知》的通知
各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：

现将冀教所函〔2018〕37号文件予以转发，请相关单位和个人按以下要求参会：

一、参会人员

（一）各县县市区心理教研员，直属学校心理教研负责人；

（二）河北省教育科学研究所相关心理健康教育课题组成员、项目校负责人；

二、参会时间

12月7日上午7:50前入场签到完毕；

三、参会要求

（一）进入会场保持手机静音、关闭 状态，遵守会场秩序并做好相关记录；

（二）注意往来交通安全。

联 系 人：郭学东

联系电话：13731126851

附件：关于进行“十三五”教育科学规划重点研究项目中小学心理健康服务体系建设研究中期论证活动的通知

    二Ｏ一八年十二月四日

附件：[image: image1.jpg]i"l;":f‘éﬂ(f‘ﬂ ﬁIF" ﬁ)t

FEHAEH [2018) 37 =

EFHAT “ =57 BEFR
gﬁmﬁmﬁth%wﬂﬁjﬁﬁ%W%
w2 A P IR IR B I8 A

SRETHAS (HFT)  RMTRFE . FRT R
% HE O HERE A

HTRARER. ERFRREAAFRFDFOEMRE
REKERRFRER, #—FRUFRIE, Fot, $F
AP AECERERSAZARBERELE, 2HA,
RAXTENFCERERSGCRRRFR FHBIEEF,
JHEAER BT

— il REFERR. BB, HELEPNFOHE
REMR A5 R IR B ERE AR T,

= BHE: 2018412 A7H, 6 H# .

= BHWARREH: 4T CEREHELTR. KB
RALRK R, FERAEA.

ABO6A, £EH 10 AL ﬁm4A\@%4A AE
_ﬁimALﬁipLjhlA. 1A, %09

[image: image2.jpg]ﬂ*ﬁA\WW4A.!M‘#I.&€ﬁlAH
ERAIA G R R 8L
B 6 AR AL
X ik W ALK th 56 § (g AL R X 7 W AT 50 I V) .
pEni R ETTORRS K F RS 34
2 fﬁﬁ.&!l?ﬁﬂﬂ%ﬁtﬁﬂ?i.%%ﬂk
BT A AT RIS
L AxE T ISE S LY BN AL
%, #17 300 KR,
ﬂi:ﬂ#ﬁﬁﬁk%mﬁ#ti.%BOﬁ,
T B HiE: 86915666/5888.
A Hie
(=) &AW, XERMEE, EECHMH,
(Z) BEA: HER® i 1
%, wid: 0311—66005930.&1:;85?8:55: t:i:tkﬁ {22
F 15227879179 T

(E) 4TF 2018 % 12 A5 B
e ¥ 5oL 8iny
ZREWTHA: heyinrui@l63, com, il

ok w

PAGE
1